
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 10/05/2016 al 24/05/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

  Dr.ssa Antonina Daga

                              
 DELIBERAZIONE  n° 254 del 06/05/2016

OGGETTO:    Nomina componenti supplenti   Commissione e  saminatrice selezione per
l'inserimento lavorativo di 4 (quattro) Coadiutori Amministrativi – Cat. “B”, ai sensi
della L. 68/99.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la  deliberazione  N.  156  del  24.03.2016  relativa  alla  nomina  della
Commissione esaminatrice selezione per l'inserimento lavorativo di 4 (quattro) Coadiutori
Amministrativi – Cat. “B”, ai sensi della L. 68/99;

DATO atto che la suddetta deliberazione ha previsto la nomina dei soli componenti titolari;

RITENUTO di dover individuare per ciascun componente titolare il relativo componente
supplente,  al  fine  di  garantire  l'operatività  della  Commissione  in  tutti  i  casi  di
incompatibilità o di impedimento dei componenti titolari;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni

di cui all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

1. Di nominare i componenti supplenti della commissione esaminatrice, preposta alla
valutazione,  a  seguito  di  chiamata  numerica,  di  N.  4  (quattro)  Coadiutori
Amministrativi – Cat. “B” riservata ai soggetti disabili di cui alla legge 12 marzo 1999
n. 68 che risulta così composta:



Presidente: 
Titolare: Dr. Giuseppe Melis – Dirigente Amministrativo;
Supplente: Dr.ssa Antonina Daga – Direttore Servizio Affari Generali;

Componente: 
Titolare: Dr. Luca Pisano – Collaboratore Amministrativo;
Supplente: Sig.ra Giovanna Puma – Collaboratore Amministrativo

Componente: 
Titolare: Sig. Gianfranco Ponti - Coadiutore Amministrativo;
Supplente: Sig.ra Sabrina Sau - Coadiutore Amministrativo;

Segretario: 
Titolare: Dr.ssa Manuela Sinis – Collaboratore Amministrativo;
Supplente: Sig.ra Paola Gasparotto - Collaboratore Amministrativo;

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per  l’esecuzione degli atti correlati
di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            Per IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dott. Luciano Oppo                   Dott. Antonio M. Pinna


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 254 del 06/05/2016
	DELIBERA

